Dosen
Matakuliah
SKS

Kelas

: Lady Diana Warpindyastuti, SE, MM
: (0146) PEMASARAN STRATEGIK
3

: 64.6E.01 - 64630

Jumlah Mahasiswa 39

BERITA ACARA PENGAJARAN 64.6E.01 — 64630

Pertemuan

01

02

03

04

05

Ruangan

enl-d2

enl-d2

enl-d2

enl-d2

enl-d2

Berita Acara

Tanggal Pengajaran

Bahan Kajian

13 Maret 2024 Hakekat Strategi pertemuan 1 hakekat

strategi media
pembelajaran zoom
online situasi kegiatan
pembelajaran
perkuliahan berjalan
lancar jJumlah
mahasiswa yang hadir
36
20 Maret 2024  Strategi korporasi strategi
bisnis strategi pemasaran
proses pemasaran strategik

pertemuan 2 strategi
korporasi strategi
bisnis strategi
pemasaran dan proses
pemasaran strategik
media pembelajaran
wag dan video
pembelajaran online
situasi kegiatan
pembelajaran
perkuliahan berjalan
lancar jJumlah
mahasiswa yang hadir
37

27 Maret 2024  Analisis situasi strength

weakness opportunity threat BETETINED) ) LTS

situasi strength
weakness opportunity
threat media
pembelajaran zoom
online situasi kegiatan
pembelajaran
perkuliahan berjalan
lancar jumlah
mahasiswa yang hadir
37

3 April 2024 Analisis Persaingan dan

Strategi Bersaing pertemuan 4 analisis

persaingan dan strategi
bersaing media
pembelajaran wag dan
video pembelajaran
online situasi kegiatan
pembelajaran
perkuliahan berjalan
lancar jumlah
mahasiswa yang hadir
36

24 April 2024 Segmentasi dan Market Driven

Strategi pertemuan 5

segmentasi dan market
driven strategy media
pembelajaran wag dan
video pembelajaran
online situasi kegiatan
pembelajaran
perkuliahan berjalan
lancar jumlah

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-17.00
Masuk:
15:01:43
Keluar:
17:17:41

Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-17.00
Masuk:
15:02:08
Keluar:
17:17:21

Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-17.00
Masuk:
15:12:48
Keluar:
17:19:59

Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-17.00
Masuk:
15:01:44
Keluar:
17:17:15

Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-17.00
Masuk:
15:02:55
Keluar:
17:18:44



06

07

08

09

10

11

enl-d2 (kp) 4 Mei 2024

enl-d2 8 Mei 2024
enl-d2 15 Mei 2024
enl-d2 22 Mei 2024
enl-d2 29 Mei 2024
enl-d2 5 Juni 2024

Strategi Target Pasar dan
Strategi Positionings

Review Materi Kuis

(UTS)

Proses Pengembangan Produk

Baru

Inovasi

Merek

mahasiswa yang hadir
37

pertemuan 6 strategi
target pasar dan
strategi positioning
media pembelajaran
wag dan video
pembelajaran online
situasi kegiatan
pembelajaran
perkuliahan berjalan
lancar jumlah
mahasiswa yang hadir
35

pertemuan 7 quiz
media pembelajaran
zoom online situasi
kegiatan pembelajaran
perkuliahan berjalan
lancar jumlah
mahasiswa yang hadir
37

Ujian Tengah Semester
(UTS) berjalan dengan
lancar

pertemuan 9 proses
pengembangan produk
baru media
pembelajaran zoom
online situasi kegiatan
pembelajaran
perkuliahan berjalan
lancar jumlah
mahasiswa yang hadir
37

pertemuan 10 inovasi
media pembelajaran
wag dan video
pembelajaran online
situasi kegiatan
pembelajaran
perkuliahan berjalan
lancar jumlah
mahasiswa yang hadir
37

pertemuan 11 merek media
pembelajaran zoom online
situasi kegiatan
pembelajaran perkuliahan
berjalan lancar jumlah
mahasiswa yang hadir 37

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:02:15
Keluar:
12:28:11

Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-17.00
Masuk:
15:02:29
Keluar:
17:23:21

Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-17.00
Masuk:
15:00:08
Keluar:
16:12:21
Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-17.00
Masuk:
15:03:48
Keluar:
17:27:04

Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-17.00
Masuk:
15:02:08
Keluar:
17:17:21

Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-17.00
Masuk:
15:02:08
Keluar:
17:17:21



12

13

14

15

16

enl-d2

enl-d2

enl-d2

enl-d2

enl-d2

12 Juni 2024

19 Juni 2024

26 Juni 2024

3 Juli 2024

10 Juli 2024

Hirarki Merek Strategi
Mengelola Portfolio
Merek

Strategi Distribusi strategi
rantai Nilai

Strategi Harga dan strategi
Promosi

Review materi dan Kuis

(UAS)

pertemuan 12 hirarki merek
dan strategi mengelola
portfolio merek media
pembelajaran wag dan video
pembelajaran situasi
kegiatan pembelajaran
perkuliahan berjalan lancar
jumlah mahasiswa yang
hadir 36

pertemuan 13 strategi
distribusi dan strategi rantai
nilai media pembelajaran
wag dan video pembelajaran
situasi kegiatan
pembelajaran perkuliahan
berjalan lancar jumlah
mahasiswa yang hadir 36

pertemuan 14 strategi harga
dan strategi promosi media
pembelajaran zoom online
situasi kegiatan
pembelajaran perkuliahan
berjalan lancar jumlah
mahasiswa yang hadir 36

pertemuan 15 quiz media
pembelajaran zoom online
situasi kegiatan
pembelajaran perkuliahan
berjalan lancar jumlah
mahasiswa yang hadir 35

Ujian Akhir Semester (UAS)
berjalan lancar

Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-17.00
Masuk:
15:02:08
Keluar:
17:17:21

Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-17.00
Masuk:
15:02:02
Keluar:
17:25:31

Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-17.00
Masuk:
15:01:56
Keluar:
17:27:43

Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-17.00
Masuk:
15:02:32
Keluar:
17:30:24

Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-17.00
Masuk:
15:00:02
Keluar:
16:17:21



PRESENSI MAHASISWA 64.6E.01 - 64630

Nim

64211383

64211395

64211418

64211423

64211491

64211497

64211527

64211528

64211529

64211536

Nama

andri prana
joni

yohana
viola

maulana
agqdam
sidiq

ika yunita

dwi indah
lestari

muhamma
d andika

vidya
prameswa
ri

putri
amalia
ramadhan

nabila
putri
firdausa

dea
amalia

11

12

13

14

15

16

Jumlah

16

16

13

16

16

16

16

14

16

16



Nim

64211537

64211542

64211562

64211570

64211577

64211595

64211601

64211669

64211702

64211742

Nama

yasinta
maryam

nurul puspa
isnaini

shakila
handayani
wahyunin
gtias

indri
pratiwi

tiana
puasari

fajar
maulana

luthfiyah
najwa
mumtaz

azka laila
wildany

an nida
khoirunnis
a

anisa
septiyani

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

16

16

16

16

16

16

16

16

15

16



Nim

64211756

64211770

64211807

64211808

64211819

64211832

64211872

64211886

64211887

64211906

64211909

64211910

64211955

64212013

64212033

64212048

64212076

Nama

zidanne rifqi
darmawan

nur istiani

riris
sulistiani
putri

farhan
bagas
saputra

sherly
putri
setiawan

dea
isdayanti

muttia
sakinah
nurjanah

arip risky
affandy

adifa siti
zaenah
firdaus

fikroh
alfiah
nabilah

aliya
syahira
salwa

jessixa

muhamma
d raihan

sheilla
putri
aprilia

destiliana

yudhistira
dhaneswar
a

aditya
cikal

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

16

16

16

16

16

15

15

15

16

16

15

16

15

15

16

15



64212105

64212256

dean
seagle
ceasar
kuswanto

ivan
adhitya
nugraha

Jumlah
Hadir

36

37

37

36

37

35

37

39

37

37

37

36

36

36

35

38

15



NILAI MAHASISWA 64.6E.01 - 64630

Nilai | Nilai

1 64211383 ANDRI PRANA JONI 40 92 100 90 80 A
2 64211395 YOHANA VIOLA 92 96 100 92 95 A
3 64211418 MAULANA AQDAM SIDIQ 16 0 86 90 44 D
4 64211423 IKA YUNITA 46 80 100 90 78 B
5 64211491 DWI INDAH LESTARI 88 94 100 90 93 A
6 64211497 MUHAMMAD ANDIKA 44 84 100 85 77 B
7 64211527 VIDYA PRAMESWARI 76 82 100 94 87 A
8 64211528 PUTRI AMALIA RAMADHAN 70 86 86 90 83 A
9 64211529 NABILA PUTRI FIRDAUSA 56 90 100 90 84 A
10 64211536 DEA AMALIA 58 92 100 93 85 A
11 64211537 YASINTA MARYAM 50 88 100 93 82 A
12 64211542 NURUL PUSPA ISNAINI 52 96 100 93 85 A
13 64211562 SHAKILA HANDAYANI WAHYUNINGTIAS 96 92 100 92 95 A
14 64211570 INDRI PRATIWI 68 96 100 90 88 A
15 64211577 TIANA PUASARI 92 94 100 92 94 A
16 64211595 FAJAR MAULANA 54 94 100 85 83 A
17 64211601 LUTHFIYAH NAJWA MUMTAZ 26 70 100 90 70 B
18 64211669 AZKA LAILA WILDANY 72 90 100 90 88 A
19 64211702 AN NIDA KHOIRUNNISA 80 88 93 90 88 A
20 64211742 ANISA SEPTIYANI 50 70 100 90 76 B
21 64211756 ZIDANNE RIFQI DARMAWAN 68 90 100 93 87 A
22 64211770 NUR ISTIANI 50 84 100 93 81 A
23 64211807 RIRIS SULISTIANI PUTRI 70 90 100 90 87 A
24 64211808 FARHAN BAGAS SAPUTRA 72 92 100 90 88 A
25 64211819 SHERLY PUTRI SETIAWAN 74 98 100 90 90 A
26 64211832 DEA ISDAYANTI 66 70 93 90 79 B
27 64211872 MUTTIA SAKINAH NURJANAH 70 86 93 90 84 A
28 64211886 ARIP RISKY AFFANDY 40 86 93 90 77 B
29 64211887 ADIFA SITI ZAENAH FIRDAUS 58 88 100 95 85 A
30 64211906 FIKROH ALFIAH NABILAH 74 84 100 95 87 A
31 64211909 ALIYA SYAHIRA SALWA 84 86 93 90 88 A
32 64211910 JESSIXA 84 96 100 90 92 A
33 64211955 MUHAMMAD RAIHAN 28 94 93 90 76 B
34 64212013 SHEILLA PUTRI APRILIA 80 96 93 90 90 A




35 64212033 DESTILIANA 86 92 100 95 93 A
36 64212048 YUDHISTIRA DHANESWARA 40 48 100 95 68 B
37 64212076 ADITYA CIKAL 22 58 14 90 48 D
38 64212105 DEAN SEAGLE CEASAR KUSWANTO 50 84 93 90 79 B
39 64212417 FIRDA AULIA HERMALIAN 22 84 93 90 72 B




